


Durée
Duration

TAURUMI  
Massage polynésien exécuté dans le respect des techniques traditionnelles 
polynésiennes, aux huiles naturelles. 
Inspired by traditional Polynesians techniques, with natural oils. 

SHANTI 
Massage indien relaxant d’une grande douceur qui amène à la détente pour une 
action anti stress.
This Indian massage, will bring your body and mind back into full harmony once 
again.

AYURVEDIC - DEEP TISSUE 
Techniques indiennes, massage sportif, très profond, énergétique. Il tonifie et 
soulage le corps par la détente musculaire.
Indian techniques, sport massage, very deep, energetic. It tonifies and relieves 
the whole body by muscle relaxation.

JET LAG 
Massage relaxant qui stimule la circulation sanguine et lymphatique. Il favorise 
l’endormissement lors de la prochaine nuit.
This relaxing massage stimulates blood and lymphatic circulation and will 
improve sleeping.

L’APRES-SOLAIRE - AFTER SUN 
Modelage à l‘huile de Tamanu, nourrissant et réparateur après une journée au 
soleil.
Tamanu oil massage, nourishing and restoring after a sunny day.

9 MOIS EN BEAUTE - BEAUTIFUL MOTHER TO BE 
Pour préparer son corps et sa peau à vivre en beauté l’attente de bébé. 
Helps prepare your body and skin to beautifully undergo the changes asso-
ciated with pregnancy. 

Massages Prix
Rates 

50 min
80 min

12 000 xpf
18 000 xpf

50 min
80 min

12 000 xpf
18 000 xpf

50 min 15 000 xpf

50 min
80 min

15 000 xpf
21 000 xpf

50 min
80 min

15 000 xpf
22 000 xpf

50 min 15 000 xpf



Prix
Rates

 

Durée
Duration

DOS, NUQUE & EPAULES – BACK, NECK & SHOULDERS RELIEF
Massage qui délasse et libère les tensions concentrées sur la zone dos, 
nuque-épaules.
Relaxes and removes feelings of tension in the neck, back and shoulders areas.

REFLEXOLOGIE et Massage CRANIEN - HEAD REFLEXOLOGY
La stimulation des zones du crâne vous procure détente et sensations légères.
Head stimulation will be soothing you and provides with sweet feelings.

REFLEXOLOGIE et Massage PLANTAIRE – REFLEXOLOGY
La stimulation des zones du crâne vous procure détente et sensations légères.
Foot zones stimulation will be soothing you and provides with sweet feelings. 

GOMMAGE - SCRUB 
Chaque massage peut être associé à un exfoliant au sel et le monoï de votre 
choix. Il prépare votre peau et optimise votre soin.
Exfoliation, is an absolute “must” before any  body treatment. Skin becomes 
softer, smoother and firmer.

Massage relaxant pour les moins de 15 ans
Relaxing massage for children under 15

Massages
25 min 6 000 xpf

25 min 6 000 xpf

25 min 6 000 xpf

25 min 6 000 xpf

50 min 9 000 xpf



Durée
Duration

Prix
Rates

AMINCISSANT - SLIMMING

CELLU M6 LPG NOUVELLE GENERATION – CELLU M6 LPG NEW GENERA-
TION
Le nouveau CELLU M6 LPG utilise une technique de stimulation mécanique 
qui permet de lisser et raffermir la peau, déstocker les graisses, d’activer la 
circulation sanguine et lymphatique, retrouver des jambes légères.
New CELLU M6 LPG uses a new mechanical stimulation technology which 
allows to smooth and firm up the skin, to activate the blood and lymphatic 
circulation, find light legs.

SOIN CRYOLIPOLYSE – COOLSCULPTING CARE
La cryolipolyse est une méthode qui induit une réduction sélective de cellules 
graisseuses par un refroidissement localisé et contrôlé.
Cryolipolyse is a method which leads a selective reduction of fat cells by a 
located and checked cooling.

VISAGE - FACE
 
SOIN LUMIERE  - LIGHT TREATMENT
Soin beauté instantané qui assure au visage une luminosité exceptionnelle.
Beauty care immediate which assures the face an exceptional luminosity.

SOIN EXPERT RAJEUNISSANT - REJUVENATING EXPERT TREATMENT
Soin anti-âge, masque colagène. 
Rejuvenating care, colagène mask.

SOIN RELAXANT - RELAXING TREATMENT
Nettoyage, gommage, mpodelage relaxant et masque.
Cleaning, exfoliating scrub, relaxing modelling and mask.

SOIN JEUNE - YOUTH CARE
Pour les moins de 15 ans.
Nettoyage de la peau en profondeur, traitement pour l’acné si nécessaire.
For people under 15.
Deep Cleaning of the skin, acne treatment if necessary.

Soins - Skin care 

30 min 5 000 xpf

Forfait 10 
session 
package
10 session 
package

38 000 xpf

1 ventouse 
(ventre)
1 suction 
(belly)
2 ventouses
2 suction 
cups

22 500 xpf

29 000 xpf

25 min 5 000 xpf

25 min 6 000 xpf

40 min 7 500 xpf

40 min 7 500 xpf



Durée
Duration

Prix
Rates

Beauté des pieds  
(limage + cuticules + gommage + modelage)
Feet beauty
(filing + cuticles + exfoliation + modeling)

Beauté des Mains
(limage + cuticules + gommage + modelage)
Hands beauty       
(filing + cuticles + exfoliation + modeling)

Pose de vernis semi permanent, mains ou pieds
Application of semi-permanent varnish,  hands or feet

Dépose du vernis semi permanent, mains ou pieds
Removal of semi-permanent varnish, hands or feet

Onglerie - Nail salon

SOIN HYDRAFACIAL - HYDRAFACIAL TREATMENT
Une peau parfaite en moins d’une heure (MultiTech Station DermoPro).
Peeling aux diamants, adjonction de principes actifs selon le type de votre 
peau.
Perfect skin in less than an hour (MultiTech Station DermoPro).
Diamond peeling, addition of active ingredients according to your skin type.

SOIN SUBLIMANT - SUBLIMATING TREATMENT
Soin Hydrafacial et lumière Pulsée ( Dermeo Paris).
Hydrafacial treatment and pulsed light (Dermeo Paris).

Soins - Skin care
50 min 12 000 xpf

60 min 16 000 xpf

6 000 xpf

5 000 xpf

4 000 xpf

3 000 xpf



800 xpf

1 500 xpf

1 200 xpf

1 500 xpf

2 500 xpf

3 000 xpf

4 000 xpf

2 000 xpf

3 500 xpf

Sourcils ou lèvres ou menton
Eyebrows or lips or chin 
Sourcils + lèvres
Eyebrows + lips 
Création sourcils
Eyebrow creation
Aisselles
Armpits 
Demi-jambes 
Half legs
Cuisses
Thighs 
Jambes entières
Legs 
Maillot simple 
Single bikini line
Maillot échancré ou intégral
High-cut or full-length bikini line    

LES FORFAITS EPILATIONS
EPILATION PACKAGES

Demi-jambes + Maillot simple + Aisselles
Half-legs + Single bikini line + Armpits    
Demi-jambes + Maillot intégral ou échancré + Aisselles 
Half-legs + Full-length or high-cut bikini line + Armpits 
Jambes entières + Maillot simple + Aisselles
Full legs + Single bikini line + Armpits    
Jambes entières + Maillot intégral ou échancré+ Aisselles
Full legs + Full-length or high-cut bikini line + Armpits     

Hommes : tarifs sur demande.
Men's : rates on request.

Epilations - Hair removal Prix 
Rates

5 000 xpf

6 500 xpf

6 400 xpf

7 900 xpf



Prix 
Rates

LA DEPILATION DEFINITIVE avec DERMEO PARIS
DEFINITIVE DEPILATION with DERMEO PARIS

Femmes : à la séance.
Women: per session. 

Visage entier      
Full face       
Lèvres       
Lips        
Aisselles     
Armpits
Demi-jambes      
Half legs
Maillot simple      
Single bikini line     
Maillot échancré ou intégral   
High-cut or full-length bikini line
Aisselles + maillot simple   
Underarms + single bikini line  
Aisselles + maillot échancré ou intégral  
Underarms + indented or full bikini line   

Hommes : tarifs sur demande.
Men's : rates on request.

Epilations - Hair removal

6 500 xpf 

2 500 xpf

4 000 xpf

15 000 xpf

5 500 xpf

8 500 xpf

8 500 xpf

11 500 xpf



« Massages », « soins » à visée non thérapeutique et non rééducative. Les prestations n’ont aucun but 
thérapeutique, et, en raison de leur nature, ne s’apparentent en rien, ni dans les contenus, ni dans les 
objectifs, à la pratique de la masso-kinesitherapie, ainsi qu’à toute pratique médicale.
“Massages”, “treatments” are non-therapeutic and reeducative. The services have no therapeutic purpo-
se, and, due to their nature, are not related in any way, neither in content nor in objectives, to the prac-
tice of massage therapy, as well as to any medical practice.

Les modelages peuvent être réalisé en solo ou en duo.
Massages can be done solo or in duo.

Jours d’ouverture : du lundi au samedi de 8h30 - 19h00, sur RDV.
Opening days: Monday to Saturday 8:30 am - 7:00 pm, by appointment.

Contact : 87.25.21.34 ou borgoocaroline@gmail.com.

Informations
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